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LEGGEREHSB Sega per fori
Milwaukee

Affinché il foro combaci perfettamente  
Con questa sega ad alte prestazioni della  
Ditta Milwaukee viene garantita la massima 
precisione del foro.

Proprietà
Utilizzo:	 65 mm adatto a: 
	 372 601 276
	 372 601 676
	 372 602 676 
	 73 mm adatto a: 
	 372 605 676
	 372 500 676
	 372 510 676
	 372 501 686
	 372 507 676
Altro:	 Bi-metallo 

Accessori, Supporti di posa

	 Massima precisione del foro

l‘installation pratique
installare con praticita

praktisch installieren

senza alogeni

Riferimenti ordine

Descrizione Nr E Dimensioni (LxAxP) Unita’

HSB Sega per fori 983 228 708 Ø 65 mm 1 pezzi

HSB Sega per fori 983 228 718 Ø 73 mm 1 pezzi


